
Zarządzenie Nr 72/2010
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 14.06.2010r. 

w  sprawie  upoważnienia  do  przekazywania  do  biura  informacji 
gospodarczej informacji o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych.

na podstawie art. 8a i art. 8c ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (tekst jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 1, poz. 7 z późn. 
zm.) i na wniosek Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kowalewie Pomorskim z dnia 14.06.2010r. - zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam  Panią  Ewę  Gajewską  -  samodzielnego  referenta  Miejsko 
Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kowalewie  Pomorskim  do 
przekazywania  do biura  informacji  gospodarczej  informacji  gospodarczych o 
zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych.

§ 2
Upoważnienia, o którym mowa § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa 
ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejsko  Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 2010r.

Burmistrz Miasta 

Andrzej Grabowski 


